А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2018 года                                           с. Лазо                                                           №109

О внесении изменений в муниципальную программу  «Празднование
Памятных  дат военной истории Отечества»  на территории Лазовского

муниципального района на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации Лазовского муниципального района от 08.04.2016 года №91

Руководствуясь  Федеральным  законом  №131-ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на

основании  постановления  администрации  Лазовского  муниципального  района

Приморского  края  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  реализации

муниципальных программ в Лазовском муниципальном районе» от 19.11.2013 г. №423,

Устава  Лазовского  муниципального  района   администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Празднование  Памятных   дат  военной

истории Отечества»  на территории Лазовского муниципального района на 2016-

2020  годы,  утвержденную  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района от 08.04.2016 года №91, (далее – Программа) следующие

изменения:

1.1. В  паспорте  Программы  пункт  «Объем  и  источники  финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

      - «Всего затрат  1869,58499 тыс. рублей, из них за счет средств бюджета Лазовского

муниципального  района  (местный бюджет)   -  1199,58499 тыс.  рублей,   670  тыс.  -

бюджеты поселений, в том числе по годам:

за счет средств местного бюджета:

2016 г. –  120 тыс.руб.

2017 г. –  129,58499 тыс. руб.

2018 г. –  280 тыс. руб.

2019 г. –  330 тыс.руб.

2020 г. -   340 тыс. руб.;

 за счет бюджетов поселений:

2016 г. –  95 тыс.руб.

2017 г. –  115 тыс. руб.

2018 г. –  150 тыс. руб.

2019 г. –  150 тыс.руб.

2020 г. -   160 тыс. руб.»

1.2.  В разделе 4. «Ресурсное обеспечение Программы» абзац второй изложить в

новой редакции:

      -  «Общий  объем  финансирования  мероприятий  муниципальной  Программы

1869,58499  тыс. рублей, из них за счет средств бюджета Лазовского муниципального

района  (местный бюджет, далее  - МБ)  - 1199,58499 тыс. рублей,  670 тыс. - бюджеты

поселений (далее БП), в том числе:

за счет средств местного бюджета:

2016 г. –  120 тыс.руб.

2017 г. –  129,58499 тыс. руб.

2018 г. –  280 тыс. руб.

2019 г. –  330 тыс.руб.

2020 г. -   340 тыс. руб.;

 за счет бюджетов поселений:

2016 г. –  95 тыс.руб.

2017 г. –  115 тыс. руб.

2018 г. –  150 тыс. руб.

2019 г. –  150 тыс.руб.

2020 г. -   160 тыс. руб.»

1.3. В таблице «Распределение средств на финансирование Программы в 2016-

2020гг.» заменить:

1.3.1. В  пункте  4  «Организация  и  проведение  различных  праздничных

мероприятий  (районные  соревнования,  конкурсы,  фотовыставки,

фотоконкурсы, торжественные собрания, огоньки и др.) и патриотических

акций («Георгиевская ленточка», «Бессмертный полк», «Знамя Победы»,

«День неизвестного героя» и др.), посвященных Памятным датам военной

истории  Отечества,  в  том  числе  приобретение  подарков,  призов.»  в

столбце «МБ» за «2017»  год  число «70» на число «65,58499».

1.3.2. В пункте «Итого по Программе» в  столбце «МБ» за «2017» год число

«134» на число «129,58499».

2. Руководителю аппарата администрации (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  размещения  на

официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                             Ю. А. Мосальский